
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                    І    СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 452

30.07.2021 м. Хуст

Про  затвердження  технічної
документації про нормативну грошову
оцінку земельної ділянки 

Розглянувши   заяву   громадянина  Якубець Ю.Ю.   за  №Я-553/02-27/с   від
19.07.2021,   щодо   затвердження   технічної   документації   про   нормативну
грошову   оцінку   земельної   ділянки   за  межами  населеного   пункту   с. Липча,
технічну   документацію   по   визначенню   нормативної   грошової   оцінки
земельної   ділянки,   розроблену  ТзОВ  «Арклайн»   (Товариства   з   обмеженою
відповідальністю   «Арклайн»),   враховуючи   розпорядження   голови
Закарпатської   обласної   державної   адміністрації   №89   від   18.02.2019,
відповідно до ст. 85 Водного кодексу України, Податкового кодексу України,
ст. 18 Закону України „Про оцінку землі " від 11.12.2003 №1378 - IV, ст. 26,
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  висновок постійної
депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.   Затвердити   технічну   документацію   з  нормативної   грошової   оцінки
земельної ділянки:
1.1. площею 0,4616 га з кадастровим номером – 2125385200:12:003:0057,

(за межами населеного пункту с. Липча);
1.2. площею 0,7616 га з кадастровим номером – 2125385200:12:003:0058,

(за межами населеного пункту с. Липча);
2. Затвердити вартість нормативної грошової оцінки земельної ділянки:
2.1 площею 0,4616 га з кадастровим номером – 2125385200:12:003:0057,

(за  межами населеного  пункту с. Липча)  для  сінокосіння   (категорія  –  землі
водного фонду) в розмірі 6 097,83 грн. (1,32 грн./м2.) станом на 2020 рік;
2.2. площею 0,7616 га з кадастровим номером – 2125385200:12:003:0058,

(за  межами населеного  пункту с. Липча)  для  сінокосіння   (категорія  –  землі
водного фонду) в розмірі 10 060,89 грн. (1,32 грн./м2.) станом на 2020 рік.
3.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК



2


